Rio de Janeiro, RJ, datado e assinado digitalmente
OF / CBE / DIRTEC / Nº 2024.195
Da Presidência da Confederação Brasileira de Esgrima – CBE
Aos Senhores(as) Presidentes das Federações, à Comissão de Atletas e aos Responsáveis pelas
Entidades de Prática Desportiva – EPDs – Vinculadas e Reconhecidas pela CBE
ASSUNTO: CAMPEONATO SUL-AMERICANO INFANTIL E VETERANO – EXTENSÃO DE

PRAZO PARA CONFIRMAÇÃO
Referência: Ofício CBE Nº 2024.181

Prezados(as) Senhores(as),

Informamos que o prazo para confirmação das pré-inscrições foi estendido para até as 12
horas do dia 08/06/2024.

Estamos à disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Arno Schneider
Diretor Técnico e Vice-Presidente

D4Sign 25b0d19a-2b17-4318-9c83-b969af6ba247 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de June de 2024, 12:01:59

Of 2024 195 - 06 06 - EPDs - Camp Sul Inf Vet - Prazo Confirmacao
pdf
Código do documento 25b0d19a-2b17-4318-9c83-b969af6ba247

Assinaturas
Arno Perillier Schneider
vicepresidente@cbesgrima.org.br
Assinou

Eventos do documento

06 Jun 2024, 11:42:45
Documento 25b0d19a-2b17-4318-9c83-b969af6ba247 criado por EDUARDO SALES DE AZEREDO
(32f1566c-1c9f-46a4-a425-b7e7ffd9d02d). Email:assinatura2024@cbesgrima.org.br. - DATE_ATOM:
2024-06-06T11:42:45-03:00

06 Jun 2024, 11:43:13
Assinaturas iniciadas por EDUARDO SALES DE AZEREDO (32f1566c-1c9f-46a4-a425-b7e7ffd9d02d). Email:
assinatura2024@cbesgrima.org.br. - DATE_ATOM: 2024-06-06T11:43:13-03:00

06 Jun 2024, 11:50:40
ARNO PERILLIER SCHNEIDER Assinou - Email: vicepresidente@cbesgrima.org.br - IP: 200.166.186.3
(200.166.186.3 porta: 45896) - Geolocalização: -22.894526 -43.1843926 - Documento de identificação informado:
201.719.798-00 - DATE_ATOM: 2024-06-06T11:50:40-03:00

Hash do documento original
(SHA256):147067edddb5bdf43b8b4225ddfafed7e6680d4320a32a9bc22b3d7cd16569e0
(SHA512):3f97caae8ffd372ae511de57bfc1050d6a8ef91218c2bf3780b4a80c7e6c790f8cc94301a7ca2a539149883577402f421940471c61ed20e38813cce4297359c7

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-22.894526 -43.1843926

		2024-06-06T12:02:18-0300